
UCHWAŁA NR 52/23 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Staszowie 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 i art.  35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.)  Zarząd Powiatu Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Staszowie,  stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 37/21 Zarządu Powiatu   w Staszowie  z dnia 26 maja 2021 r., zmienionym  
uchwałą Nr 4/22 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 18 stycznia 2022 r., § 10 otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 10. 1/ W skład Starostwa wchodzą następujące komórki organizacyjne, które przy 
oznaczaniu spraw używają symboli: 

1) Wydział Organizacji i Nadzoru _____________________________________    Or  

2) Wydział Finansowy _____________________________________________     Fn  

3) Wydział Geodezji i Ewidencji Gruntów ______________________________     G  

4) Wydział Administracji Architektoniczno-Budowlanej ____________________    B  

5) Wydział Ochrony Środowiska Rolnictwa i Leśnictwa ____________________    OŚ  

6) Wydział Edukacji, Kultury i Sportu __________________________________   EK  

7) Wydział Komunikacji i Transportu __________________________________     K  

8) Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego _______________    SO  

9) Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych ___________________________   IZ  

10) Wydział Promocji i Współpracy z Zagranicą ___________________________  PR  

11) Wydział Gospodarki Nieruchomościami ______________________________  GN  

12) Biuro Informatyczne _____________________________________________   BI  

13) Zespół Radców Prawnych _________________________________________ZRP  

14) Powiatowy Rzecznik Konsumentów _________________________________PRK  

15) Pełnomocnik d/s Ochrony Informacji Niejawnych _______________________  IN  

16) Geodeta Powiatowy ______________________________________________  GI  

17) Geolog Powiatowy _______________________________________________  GP  

18) Samodzielne Stanowisko ds. Kontroli   _______________________________   SK 

2/ W ramach Wydziału Komunikacji i Transportu  funkcjonują filie, zlokalizowana 
w Urzędzie Gminy w Bogorii oraz w Centrum Kultury i Sztuki w Połańcu - realizujące 
zadania w zakresie ograniczonym do rejestracji pojazdów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu  Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
Krystyna Semrau 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: EF8EF830-72B2-421C-8AA4-920C0C007EB7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zasadność dokonania zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Staszowie wynika z potrzeby  pozytywnego rozpatrzenia wniosku Burmistrza Miasta i Gminy 
Połaniec i wyjścia naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców gminy Połaniec w zakresie 
umożliwienia dokonywania  rejestracji pojazdów w Połańcu. Powyższe winno znaleźć 
odzwierciedlenie w treści regulaminu organizacyjnego jednostki. 

Dokonanie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zgodnie z art. 32 ust.2 
pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym  należy do kompetencji Zarządu Powiatu. 

Id: EF8EF830-72B2-421C-8AA4-920C0C007EB7. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 4
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 6
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 9
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 10
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 11
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 12
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 13
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 14
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 15
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 16
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 17
	Paragraf 1 zm. Paragraf 10 Punkt 18


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



